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	القدس COVER
	الق
	شركة القدس للتأمين
	شركة مساهمة عامة محدودة
	 762,012
	مخصص تعويض نهاية الخدمة وبدل الإجازات
	فروقات تقييم موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال قائمة الدخل
	 325,000
	 325,000
	2,004,408
	 1,097,092
	227,156
	 174,888
	172,290
	 172,290
	399,446
	 347,178
	2,403,854
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	 172,290
	306,640
	 306,640
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	 200,000
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	 2,100,000
	 2,100,000
	 355,000
	 355,000
	 2,955,000
	 2,955,000
	 355,000
	 355,000
	 1,475,064
	       -
	 142,000
	 142,000
	 1,972,064
	 497,000
	 4,927,064
	 3,452,000
	(5,114)
	(5,116)
	4,921,950
	 3,446,884

	 1,119,891
	شركة القدس للتأمين




